ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

23.06.2021                                 г. Енисейск                                        № 10-87

О назначении дополнительных выборов депутата Енисейского городского Совета

депутатов

В соответствии  со  статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьями 10, 71  Федерального  закона  от  12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

статьями 3, 61 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы

местного самоуправления в Красноярском крае», статьями 15, 30 и 32 Устава города

Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ :

1. Назначить дополнительные выборы депутата Енисейского городского Совета

депутатов шестого созыва от одномандатного  избирательного округа № 2 на 19 сентября

2021 года.

2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского края и

Избирательную комиссию муниципального образования - город Енисейск Красноярского

края.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации

«Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края».

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень

города Енисейска Красноярского края» и подлежит размещению на официальном

интернет портале органов местного самоуправления города Енисейска

http://www.eniseysk.com.

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по обеспечению

законности, правопорядка и общественной безопасности.

Председатель городского

Совета депутатов

Н.В. Лобанова

consultantplus://offline/ref=414C9128D3EB2BDD85178309AF4BE7B2711EC7C561C6F3DA478BB11B010AD6E041EE8C76581425EFW7M0H
consultantplus://offline/ref=414C9128D3EB2BDD85178309AF4BE7B2711EC7C462C9F3DA478BB11B010AD6E041EE8C76581523E0W7M2H
consultantplus://offline/ref=414C9128D3EB2BDD85179D04B927B8BD73119FCB68CAF88D13D4EA465603DCB706A1D5341C1926E9716797WBM9H
consultantplus://offline/ref=414C9128D3EB2BDD85179D04B927B8BD73119FCB69C6FF8A1AD4EA465603DCB706A1D5341C1926E9706697WBM9H